Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2024г.    г. Тайшет     №356

О принятии в реестр (казну)
муниципального имущества Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское
городское поселение» рекламных рамок

Рассмотрев муниципальный контракт №44-з на оказание услуг по изготовлению и

доставке рекламных рамок от 01 апреля 2024 года, акт сдачи-приемки оказанных услуг от
22 апреля 2024 года, руководствуясь статьями 124, 125, 209, 215 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 14, 50, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 6, 46, 53, 54 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское
городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского городского
поселения от 27 января 2006 года №34, Положением «Об учете муниципального
имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы Тайшетского
городского поселения от 27 января 2006 года №42, Положением «О муниципальной казне
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным
решением Думы Тайшетского городского поселения от 27 января 2006 года №40,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в реестр муниципального имущества Тайшетского муниципального

образования «Тайшетское городское поселение» рекламные рамки, согласно перечню
(приложение).

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации
Тайшетского городского поселения (О.В. Тун-Куй-Сю) внести в казну Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» рекламные рамки,
согласно перечню (приложение).

И.о. главы Тайшетского
городского поселения       В.В. Захарич

Исп.: Белоусова О.С.
тел.2-23-65

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 24 апреля 2024 года №356

П Е Р Е Ч Е Н Ь
 движимого имущества, принимаемого в реестр (казну) муниципального имущества

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес, место
расположения

Год
ввода в
экспл.

Колич
ество,

шт.

Балансовая
стоимость,

в руб.

Износ,
в руб.

Остаточная
стоимость,

в руб.

1.

Рекламные
рамки с

кронштейном на
прямоугольный

столб

Иркутская
область,

г. Тайшет,
ул. Свободы, 4

2024 20 80 000,00 0,00 80 000,00

2.

Рекламные
рамки с

кронштейном на
круглый столб

2024 50 200 000,00 0,00 200 000,00

 ИТОГО:   70 280 000,00 0,00 280 000,00

Заместитель начальника отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      М.М. Шилова